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Deska snowboardowa
JONES Rally Cat 161

Cena 1 599,00 zł

Cena poprzednia 1 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Jones

Opis produktu
Najmłodsze "dziecko" marki Jones na sezon 2024/25. Rally Cat to super przyjazna deska typu all-mountain/freestyle. 

Rally Cat to świetna, kierunkowa deska typu twin, zaprojektowana dla entuzjastów jazdy all-mountain, potrzebujących
łatwej w prowadzeniu deski, która pomoże także rozwijać umiejętności freestyle'owe i nauczy Cię eksplorować całą
górę. Deska posiada stosunkowo mały promień skrętu i sporo wybaczający flex. Dzięki temu Rally Cat staje się super
przyjazną deską dla każdego wielbiciela tego typu desek snowboardowych. Profil camber i 3D Contour Base 1.0
pomoże w wykonywać skutecznie ollie i szybkie przechodzenie z krawędzi na krawędź.

Parametry techniczne

Biax Fiberglass - dwukierunkowy, dwuwarstwowy, zszywany laminat z włókna szklanego, który zapewnia zabawę,
szybką jazdę, jednocześnie wybaczający błędy.
ECO-Plastic Topsheet - bio-plastikowy arkusz wierzchni wykonany z fasoli Castor jest ultralekki, odporny na odpryski
i zarysowania. Ponadto w znaczący sposób zapobiega przywieraniu śniegu do wierzchniej warstwy deski.
Oversized Recycled Edges - wszystkie deski Jones’a są posiadają powiększone krawędzie wykonane ze stali
pochodzącej z recyklingu dla dodatkowej trwałości i zachowania zrównoważonego rozwoju.
Wend Natural Wax - deski Jones są gotowe do bezpośredniego użycia zaraz po odbiorze ze sklepu i są fabrycznie
woskowane naturalnym woskiem Wend.
Ślizg spiekany 8000 – ślizg wykonany z nowego, super wytrzymałego materiału wykonanego z Polietylenu o bardzo
wysokiej masie cząsteczkowej (UHMW-PE) i węgla. Ślizg jest łatwy w naprawie, bardzo dobrze absorbujący wosk i
niesamowicie szybki.
Rdzeń Classic core - pełny rdzeń wykonany z drewna topoli najwyższej jakości, który zapewnia świetną reakcję na
ruch, równomierną elastyczność i solidną wytrzymałość.
Forever Flex - Forever Flex to nowy proces produkcyjny, który pomaga ustabilizować flex i rocker deski przez cały
okres jej użytkowania.
Flip-Flop Base - produkcja dwóch lub więcej opcji kolorów ślizgu minimalizuje marnotrawstwo materiału. 
Sustainable Power Basalt stringers - to zrównoważona wytrzymałość. Wzmocniona bazaltowe są wykonane w
100% z naturalnych włókien i pomagają przenosić moc na krawędzie, poprawiają reakcję skrętną i pochłaniają drgania
deski.
Bio Resin - wszystkie deski Jonesa są zbudowane w oparciu o biologiczne, odnawialne żywice epoksydowa zamiast
epoksydów na bazie ropy naftowej. Surowce używane do produkcji laminatu Super Sap Bio-Resin są produktami
odpadowymi procesów przemysłowych oraz roślin. Produkcja laminatu Super Sap wymaga 33% mniej emisje gazów
cieplarnianych niż konwencjonalna żywica epoksydowa.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Długość: 161
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